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Styrelsens verksamhetsberättelse 

Styrelsens sammansättning 

Invalda av medlemmar på årsmöte 2025 

Ordförande: Pauline Asplund 

Vice ordförande: Helena Sandström Jonsson 

Kassör: Emma Flodin 

Sekreterare: Viktoria Lindström 

Ledamöter: Mikael Lundqvist, Amanda Lundberg och Sara Hedman 

Suppleanter: Fredrik Danielsson, Kristine Burman Ingeberg 

Revisorer: Enligt stadgar, för SSRK Norrbottensavdelningen valda revisorer för 2025 

Valberedningen 

Sammankallande: Hanna Forsberg 

Ledamöter: Joacim Sahlén 

Ansvarsområden 

Jaktprovskommittén - Helena Sandström Jonsson 

Utbildningskommittén - Sara Hedman 

Ungdomssektionen – Amanda Lundberg 

Utställningskommittén - Viktoria Lindström, Pauline Asplund 

Viltspårskommittén - Fredrik Danielsson 

Webmaster – Fredrik Danielsson 

Sammanträden 

Frånsett det konstituerande mötet har styrelsen haft 7 protokollförda sammanträden.  

Representation 

Under året har medlemmarna bjudits in till medlemskväll i samband med medlemsmöte i september.  

Medlemsaktiviteter 

De medlemsvårdande aktiviteterna som har erbjudits under verksamhetsåret 2025 är 

inomhusträningar på Hundvishallen, Piteå Hundcenter och Hundtid, där har medlemmar på egen 

hand kunnat träna hund till ett förmånligt pris. Medlemmar har även kunnat delta i öppna 

egenträningar i Sikfors.  

Slutord 

Under det gångna året har styrelsens intentioner varit att anordna aktiviteter och kurser för 

medlemmarna i större utsträckning än föregående år. Viljan och ambitionen räckte 
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tyvärr inte hela vägen. Kurser har flyttats och ställts in på grund av för få deltagare, årets inofficiella 

utställning kan konstaterats ha ett lågt antal anmälda deltagare.  

Vid pennan, Ordförande Pauline Asplund.     

Verksamhetsberättelse Utställningskommittén 2025 
Under verksamhetsåret 2025 har klubben anordnat 1 inofficiell och 1 officiell utställning. 

Den inofficiella utställningen gick av stapeln på nationaldagen, 6 juni. Den hölls på Svensbyns 

idrottsplats och domare var Monica Näsman. Tyvärr lite dåligt med utställare med lite drygt 40 

hundar anmälda, men en solig och trevlig dag. 

Den officiella var SSRK Norrbottens utställning som hölls i Piteå, Grans Ridhus, den 25 oktober. 

Till denna utställning var det 168 hundar anmälda, fördelade på 3 ringar. 

Piteåsektionen höll i markservicen, fik, parkering och lotteri.  

En så pass välbesökt utställning krävde personal på plats, så stort tack till alla fantastiska funktionärer 

som ställde upp och jobbade hela eller delar av dagen. Utan er har vi inte rott det i land! 

Vid pennan, sammankallande Utställningskommittén Viktoria Lindström 

Verksamhetsberättelse Jaktprovskommittén 2025 
Piteå-sektionen anordnade dubbelprov i klasserna nybörjarklass samt öppenklass helgen 20-21 

september 2025 i Björntjärn, Kopparnäs.  Inbjuden domare var Henry Carlsson.  

Provledare lördag var Stina Kero, Luleå och kommissarie Helena Sandström Jonsson. 

Provledare söndag var Helena Sandström Jonsson och kommissarie var Pauline Asplund. 

 Provet fick många anmälningar med reserver på kö. Trots ett ihållande regn under hela helgen 

genomfördes provet och förlöpte perfekt, mycket på grund av duktiga funktionärer från vår egen 

klubb samt funktionärer från Luleå.  

Stort tack till er alla som ställde upp! 

Planerna för nästa år 2026 inriktas på att motivera klubbens medlemmar att förstå jaktprovens 

betydelse och motivera för ett fortsatt arbete för att arrangera B-prov i sektionens regi och ansvar. 

Inget officiellt prov planeras för nästa år 2026 enligt styrelsebeslut. 

  

Långnäs 2025-12-09 

Helena Sandström Jonsson  

Jaktprovsansvarig Piteåsektionen 

Verksamhetsberättelse Utbildningskommittén  
Under verksamhetsåret 2025 har SSRK Piteåsektionens medlemmar haft möjlighet att delta i såväl 

kurser som träningsträffar med olika teman. 
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Följande aktiviteter har genomförts under året: 

Jaktkurs 

En jaktkurs med inriktning på apportering för nybörjare hölls under en helg av Katti Sandberg och 

Elisabeth Mattsson. Kursen samlade 9 ekipage. Deltagarna var mycket nöjda och helgen upplevdes 

som både lärorik och uppskattad. 

Viltspårskurs 

Viltspårskurs med inriktning mot anlagsprov genomfördes av Fredrik Danielsson och Birgitta 

Lindström. Kursen fördelades på fem tillfällen och hade totalt 4 deltagande ekipage. 

Valpkurs 

Valpträffar arrangerades av Birgitta Lindström och Lena Granberg. Kursen bestod av fem träffar med 

fokus på grundläggande samarbete och miljöträning. Totalt deltog 3 ekipage. 

Handlerträning  

En handlerträning hölls i Piteå Hundungdoms hundhall med Ann-Sofie Öhman som instruktör. Cirka 7 

deltagare fick hjälp inom både praktik och teori. Träningen var uppskattad.  

Vi planerade en spanielkurs som tyvärr inte kunde genomföras under året på grund av för få anmälda 

deltagare. 

Sammanfattningsvis har 2025 varit ett aktivt verksamhetsår med flera genomförda aktiviteter. 

Deltagarantalet har dock vid vissa tillfällen varit lågt, vilket är något sektionen kan behöva arbeta 

vidare med inför kommande år, då intresset och anmälningarna är förutsättningarna för att 

aktiviteter ska kunna genomföras. 

Vid pennan, sammankallande utbildningskommittén 

 Sara Hedman 

Verksamhetsberättelse Ungdomssektionen 2025 

Under året har ungdomssektionen besått av ledamot och sammankallande Amanda Lundberg och 

Adjungerande Sara Åström.  

2024 hade ungdomssektionen 23 st medlemmar, under 2025 har vi 22 st ungdomar. Under året har 

hittills 1 ny ungdom blivit medlem i ungdomssektionen. Året började med egen träning på hundvis 12 

tillfällen (januari-mars), där vi hade många aktiva ungdomar (totalt 12 stycken ungdomar som betalat 

in för hallträningarna).  

Maj månad gjorde vi som tidigare år och hade 3 träffar med rallylydnadsträning som sedan 

avslutades med en fjärde där vi körde en ”prova på tävling i rallylydnad”, vilket blev mycket 

uppskattat. Under resten av sommaren /hösten har vi haft aktiviteter som rallylydnad, prova på 

personspår, apportering, utställningsträning, mingel/egenträning, prova på nosework, apportering 
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och viltspår vid flera tillfällen. Fredrik tog även in viltspårsdomaren Bengt och anordnade anlagsprov i 

viltspår för ungdomarna. Totalt 9 anmälda ekipage fördelat på 2 dagar vilket resulterade i 7 stycken 

med godkänt anlagsprov. 

I september månad hade vi en medlemskväll med medlemsmöte för hela sektionen med korv, dricka 

och trevligt sällskap på karlbergsteatern.  

Årets aktiviteter avslutas med en hösttermin med egenträningar 5 i Piteå Hundungdoms  hall och 2 

stycken i korsträsk (oktober-december). Till denna period av hallträning (VT 2025) träningarna har vi 

7 stycken ungdomar som är anmälda till hallträningarna.  

Ungdomarna har varit aktiva under sommaren och första perioden (januari-juni) hade vi 20 stycken 

träffar, under andra perioden har vi haft 22 stycken träffar.  

Vilket resulterar i totalt 42 stycken träffar under år 2025. 

Vid pennan, sammankallande Amanda Lundberg och adjungerad Sara Åström. 

Verksamhetsberättelse Viltspårskommittén 

Ingen verksamhetsberättelse är inkommen till styrelsen, därav återges det senast inrapporterade 

från kommittén vid styrelsemöte 20 november 2025. 

“Fredrik rapporterar att domare Bengt Hällström dömt 31 ekipage för klubben under året. Vi måste 

hålla koll på att arvoden från detta kommer klubben tillhanda.” 

Vid pennan, Ordförande Pauline Asplund 2026-01-25. 
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